
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПРИМАКА НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА» 
 
 
 

П Р И К А З 

 

28.11.2025 г.                                                                                            №  631-о\д 

ст. Нововеличковская 
 
 
 

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Году образования в 

России и Китае 
 

Во исполнение приказа управления образования администрации МО 

Динской район № 578 от 06.11. 2025 г. «Об утверждении плана мероприятий, 

посвященных Году образования в России и Китае», согласно письму 

министрерства образования и науки Краснодарского края п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Мороз Т.А. 

разработать план работы по реализации мероприятий, согласно плану 

управления образования МО Динской район. 

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Мороз 

Т.А. ответственной за реализацию плана мероприятий. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ № 30 имени Н.А. Примака                                                    В.А. Габлая 
 

   С приказом ознакомлены: 

Мороз Т.А. 


		2025-11-28T15:01:14+0300
	Владимир Амурович Габлая




